
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 168 ROSANA FERNANDEZ MACIAS 12' 59'' COMPLUTENSE 0,000
2 189 ALBA FERNANDEZ GUERRERO 14' 01'' COMPLUTENSE 3,066
3 348 CRISTINA GOMEZ CORDERO 14' 08'' ALCALA 4,297
4 355 MARIA MARTIN ASENJO 14' 17'' ALCALA 5,594
5 62 CAROLINA BARRIOS DE LA FUENTE 14' 37'' POLITECNICA 7,264
6 381 HELENA PONCE DE LEON ROMERO 14' 43'' COMPLUTENSE 8,462
7 382 ELENA CUADRILLERO GARCIA 14' 50'' POLITECNICA 9,693
8 216 ESTHER MEDINA LOECHES 14' 57'' ALCALA 10,924
9 90 ANA ALVAREZ FREIJE 15' 09'' COMPLUTENSE 12,330
10 199 VANESA GOMEZ GARCIA 15' 19'' CARLOS III 13,660
11 362 ANA MARIA PASCUAL BEATO 15' 37'' REY JUAN CARLOS 15,264
12 215 LAURA VEGA LOPEZ 16' 01'' ALCALA 17,066
13 230 NURIA FERRANDIZ DURAN 16' 27'' POLITECNICA 18,924
14 361 ALICIA SALINAS TORRES 18' 53'' REY JUAN CARLOS 24,792
15 203 MAUD PINDARD 18' 57'' CARLOS III 25,924
16 359 ELENA FUENTES HERRERO 19' 21'' REY JUAN CARLOS 27,726
17 380 CHARO LOPEZ CHACON 24' 03'' ALCALA 38,132

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 168 ROSANA FERNANDEZ MACIAS 12' 59'' COMPLUTENSE
2 189 ALBA FERNANDEZ GUERRERO 14' 01'' COMPLUTENSE
6 381 HELENA PONCE DE LEON ROMERO 14' 43'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 348 CRISTINA GOMEZ CORDERO 14' 08'' ALCALA
4 355 MARIA MARTIN ASENJO 14' 17'' ALCALA
8 216 ESTHER MEDINA LOECHES 14' 57'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 62 CAROLINA BARRIOS DE LA FUENTE 14' 37'' POLITECNICA
7 382 ELENA CUADRILLERO GARCIA 14' 50'' POLITECNICA
13 230 NURIA FERRANDIZ DURAN 16' 27'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
11 362 ANA MARIA PASCUAL BEATO 15' 37'' REY JUAN CARLOS
14 361 ALICIA SALINAS TORRES 18' 53'' REY JUAN CARLOS
16 359 ELENA FUENTES HERRERO 19' 21'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 168 ROSANA FERNANDEZ MACIAS 12' 59'' COMPLUTENSE  3' 42''
2 189 ALBA FERNANDEZ GUERRERO 14' 01'' COMPLUTENSE  4' 00''
3 348 CRISTINA GOMEZ CORDERO 14' 08'' ALCALA  4' 02''
4 355 MARIA MARTIN ASENJO 14' 17'' ALCALA  4' 04''
5 62 CAROLINA BARRIOS DE LA FUENTE 14' 37'' POLITECNICA  4' 10''

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS ALCALA 2005-06

2ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 15 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 25 PUNTOS

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS ALCALA 2005-06

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS ALCALA 2005-06

1ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 9 PUNTOS

Distancia aproximada, 3.500 Metros

4ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 41 PUNTOS
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6 381 HELENA PONCE DE LEON ROMERO 14' 43'' COMPLUTENSE  4' 12''
7 382 ELENA CUADRILLERO GARCIA 14' 50'' POLITECNICA  4' 14''
8 216 ESTHER MEDINA LOECHES 14' 57'' ALCALA  4' 16''
9 90 ANA ALVAREZ FREIJE 15' 09'' COMPLUTENSE  4' 19''
10 199 VANESA GOMEZ GARCIA 15' 19'' CARLOS III  4' 22''
11 360 MARIA DEL CARMEN PEREZ RAMOS 15' 21'' INDEPENDIENTES  4' 23''
12 362 ANA MARIA PASCUAL BEATO 15' 37'' REY JUAN CARLOS  4' 27''
13 235 MARIA ANGELES FERNANDEZ VALDERRAMA 15' 44'' INDEPENDIENTES  4' 29''
14 215 LAURA VEGA LOPEZ 16' 01'' ALCALA  4' 34''
15 158 ESTELA FONT PRIETO 16' 09'' INDEPENDIENTES  4' 36''
16 252 REGINA CORCORAN 16' 23'' INDEPENDIENTES  4' 40''
17 230 NURIA FERRANDIZ DURAN 16' 27'' POLITECNICA  4' 42''
18 208 PILAR AYALA JIMENO 16' 27'' INDEPENDIENTES  4' 42''
19 175 ISABEL RODRIGUEZ PONS 16' 40'' INDEPENDIENTES  4' 45''
20 363 MARIA TRINIDAD MARTINEZ MARTINEZ 16' 46'' INDEPENDIENTES  4' 47''
21 377 FERNANDA MORALES DIAZ 17' 09'' INDEPENDIENTES  4' 54''
22 198 NATALIA BENITO SANCHEZ 18' 16'' INDEPENDIENTES  5' 13''
23 231 EMMANUELLE MARTIN 18' 33'' INDEPENDIENTES  5' 18''
24 153 ANDREA ALEGRE FERRO 18' 39'' INDEPENDIENTES  5' 19''
25 361 ALICIA SALINAS TORRES 18' 53'' REY JUAN CARLOS  5' 23''
26 203 MAUD PINDARD 18' 57'' CARLOS III  5' 24''
27 359 ELENA FUENTES HERRERO 19' 21'' REY JUAN CARLOS  5' 31''
28 210 MOIRA LORENZO VARELA 19' 28'' INDEPENDIENTES  5' 33''
29 380 CHARO LOPEZ CHACON 24' 03'' ALCALA  6' 52''
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